
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16,  per la fornitura di dispo-

sitivi di sutura per le diverse Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”. Anni uno. Ditta Assut Europe Spa. Spesa comples-

siva annuale € 3.409,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z173606540 (Lotto 3) – ZAE36065C0 (Lotto 4).

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che con nota prot. n. 2562 del 24.03.20222, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto la fornitura annuale di dispositivi  di sutura appartenenti alla CND H90 e impiegati

durante le procedure chirurgiche per le diverse Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”, nelle

more dell’espletamento della gara regionale CAT Sardegna per i dispositivi di cui  al  gruppo

CND H (dispositivi di sutura), in fase di progettazione del capitolato, e successivamente non

aggiudicati con determina n. 478 del 18.03.2022;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. Rfq_ 389905 del 14.04.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

i  seguenti  Operatori  Economici  Arthrex  Italia,  Assut  Europe  Spa,   B.Braun  Spa,  Itaca

Costruzioni Srl,  Johnson & Johnson Srl Medical Spa, Medtronic Italia Spa, Prodifarm Spa e

Sofar Spa e che nei termini stabiliti  sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Assut

Europe Spa (Lotto 3 e 4) e Medtronic Italia Spa (lotto 4); 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia ha espresso parere favorevole in merito

alle offerte presentate dagli Operatori Economici sopracitati, per conformità alla richiesta  (All.

''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ Operatore

Economico Assut Europe Spa, mentre per i lotti 1 e 2 non è pervenuta alcuna offerta (All. ''B'' fg.

2);

Vista l’ offerta presentata dal sopracitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1);

%

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1159 VC

luisanna.perra
Font monospazio
1110

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura di dispositivi di sutura per le diverse Sale Operatorie

dell’ARNAS “G.Brotzu”, in favore dell’ Operatore Economico Assut Europe Spa, relativamente ai

lotti 3 e 4 per una spesa complessiva annuale pari ad € 3.409,00 oltre Iva di Legge, mentre in

ordine ai  lotti  1 e  2 non si  può procedere all'aggiudicazione in quanto non sono pervenute

offerte pertanto si procederà alla pubblicazione di una nuova rfq;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

          DETERMINA

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura di dispositivi di sutura

per le diverse Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”, in favore dell’ Operatore Economico Assut Europe Spa,

relativamente ai lotti 3 e 4 e per una spesa complessiva annuale pari ad € 3.409,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 3.409,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centri di Costo Strutture richiedenti;

3. di procedere in ordine ai lotti 1 e 2 alla pubblicazione di una nuova rfq;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
    Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1110

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



����������	
���
���������	�������������������������

�������������� !"#�
�����$%�&����%'�()�*�+�%,���*-�	.+�$�//��0+�1%**-��2+��%1�3-��'4-��-�5
6�.+�7%��1������)*&������&���)��)47�4)*)8)��)�4&*&���7%��1%��)8%�4%�9�1%��7%��*��)%
�%11:;��;9�<=-���*(&>-�?�=�8��)

3�*���)�?@)&4&��������0A6
B60
00��0�

�



CDEFFG��HIJ�E�HIKELG�EMDH��I��LLEINGF�EIOPH�HQDPE

J�E�HI�DIKELG�EMDH��I��LLEINGF�E

����$��'%1�*��+R0A6
.60
00��B��0�BAR���RS%�%�)$���)11�)

THQQ���DI�DIKELG�EMDH��IEILDU�LLHI�DIVGF�EW


 ?�//%�*)

KELG�E

�X�

;44&*
�&��7%
97�


 YPP���E�H

�Z
2

�-
0B
0A6
.60
00
�B��0�5	 0A6
.60
00��B��0�5	 �

��*�1%R ��')��R R�)��

�%�8%�&*�[����DPEI\DLLED

�������11���)4*� ?��'%1��]�1&*�()��%��$���/)$� ^̂̂

]�1&*�()��%��$���/)$�

9$��)$��*&**)�'1)��11%'�*) ��_&1�()��% ^̂̂

�̀GaaH
�D
bcc���E

JJJIdIeDF�EIJ�PH��HIJ�E�HI[H��D�H��[H��D�H��CHG��KELG�EMDH��
��LI[H��D�H��

\��MMH
�H�EL�

\�DQH
YPP�FFHINGF�E
OPH�HQDPE

fDHIa�DQHIEPP�FFH
ELLEIVGF�E

YPP��DIEICDFaHF�E

�

?@)�/�*���)��47��*�()��%

g���EhLD fH�D�H�EhhDH iQaHF�EMDH�DIKELG�EMDH�� YhhDG�DPEMDH��I�IK��VELD 3)4$&44)��) j%44�'')�Z�����%**)�
2 ])4&�1)((����**)�j&1*)71)�ZB2

�%$�)$� �$���/)$��)�44&�*���)47�4*% 9*�*��]�1&*�()��%

KELG�EMDH��

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 2 

valentina.congiu
Matita



����������	
�����
�������������������

�������������� !"#�

�$��%&�'����&(�)*�+�,�&-���+.�	/,�%�00��1,�2&++.��3,��&2�4.��(5.��.�678�/,�9&��2������*+'������'���*��*59�5*+*:*��*�5'+'���9&��2&��*:&�5&���2&��9&��+��*&
�&22;��<���=>.���+)'?.��@>�:��*

4�+���*��A*'5'��������1B87�81711��1�77�77

CDEFFG��HIJ�E�HIKELG�EMDH��I��LLEINGF�EIOPH�HQDPE

J�E�HI�DIKELG�EMDH��I��LLEINGF�E

<���%��(&2�+��,R1B87/81711�����B��6R���RS&�&�*%��$*22�*

THQQ���DI�DIKELG�EMDH��IEILDU�LLHI�DIVGF�EW

7 ��00&�+*

KELG�E

�X�

�55'+
�'��9&��9� 7 YPP���E�H

7
Z73

1.	
6
1B87/81711
����B��B 1B87/81711�����B��B �

[�4���<@�
@���@���$� 7 YPP���E�H

7
Z73

	.	77
1B87/81711
����
�	/ 1B87/81711�����
�	/ �

��+�2&R� $�(*��R R�*��

�&�:&�'+�\����DPEI]DLLED

�������22���*5+� ���(&2��̂�2'+�)*��&��%���0*%� ___

�̂2'+�)*��&��%���0*%�

�%��*%��+'++*�(2*��22&(�+* ��̀'2�)*��& ___

a�GbbH
�D
cdd���E

JJJIeIfDF�EIJ�PH��HIJ�E�HI\H��D�H��\H��D�H�� CHG��
KELG�EMDH��
��L
\H��D�H��

]��MMH
�H�EL�

]�DQH
YPP�FFH
NGF�E
OPH�HQDPE

gDHIb�DQHIEPP�FFH
ELLEIVGF�E YPP��DIEICDFbHF�E

�

1

�A*�0�+���*��59��+�)*��&

h���EiLD gH�D�H�EiiDH jQbHF�EMDH�DIKELG�EMDH�� YiiDG�DPEMDH��I�IK��VELD 4*5%'55*��* [&55�((*�Z<����&++*�73 *̂5'�2*))����++*�['2+*92*�Z�3

�&%�*%� �%���0*%��*�55'�+���*59�5+& �+�+��̂�2'+�)*��&

KELG�EMDH��

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 2 di pag. n. 2 

valentina.congiu
Matita



OFFERTA ECONOMICA

RDM CND PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IN LETTERE

AEBI 1 1267305 H900301 2,56 € 1.024,00 € milleventiquattro/00 euro

RDM CND PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IN LETTERE

BW1 1206969 H9004 1,59 € 2.385,00 € duemilatrecentoottantacinque/00 euro

RAGIONE SOCIALE DITTA OFFERENTE                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                      ASSUT EUROPE spa  Sede Legale Via G.Gregoraci, 12 00173 Roma Tel +39 06 72677348 Fax +39 06 72675380  

Stabilimento Produzione: Zona Industriale  –Magliano dei Marsi(AQ) Tel.+39 0863/515000 Fax +39 0863/570084  C.F e P.I. 01262470667 – R.E.A. n.1153837 Roma  Cap.soc. € 

6.416.457,00 i.v.

OGGETTO: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua di

dispositivi di sutura per le diverse Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari

DESCRIZIONE PRODOTTO 

OFFERTO

QUANTITA' 

RICHIESTA

CODICE 

PRODOTTO 

OFFERTO

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

PREZZO 

COMPLESSIVO 

OFFERTO

LOTTO 3

Bottone in polipropilene
400 pz.

DESCRIZIONE PRODOTTO 

OFFERTO

QUANTITA' 

RICHIESTA

CODICE 

PRODOTTO 

OFFERTO

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

PREZZO 

COMPLESSIVO 

OFFERTO

LOTTO 4

Cera per ossa
1500 pz.

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n 1


		2022-06-30T17:35:59+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-01T14:58:37+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-04T10:33:58+0200
	PERRA LUISANNA




